REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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INSPEKTOR I LARTE
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Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pakesim i Gjendjes Cash te deklaruar me pare dhe
paguar Shoq. “Vega” Sh.p.k per pronotim Ap. Ne Plazh | 30.000€
Durres ne vitin 2007. (tridhjete mije)

Llogari Rujedhese per Pagen-Bank 120.000 leke

Gjendja me dt.31.12.2008 (njeqind e njezet mije)

Llogari Rrjedhese per Pagen e B/shortes Enkelejda Softa | 34.000 Leke

(Metaliaj) te]-Bank Giendja me dt.31.12.2008 | (Tridhjete e Kater mijc)

Blere ne vitin 2008 nje autoveture Tip. “Passat” 800.000 Leke

Me kursime nga paga dhe pakesim te gjendje Cash (teteqind mije leke)

Pakesim i Gjendjes Cash te deklarvar me pare ne vitin 500.000 leke
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007 per blerje autoveture (peseqind mije)
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Nése ky format &sht® 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotdsohet nga syriari “Periodik/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PAGA.
INSPEKTOR 1 LARTE LLDX.P

PAGA E B/SH. ENKELEJDA SOFTA(METALIAJ) 850.000 Leke
| GIYQTARE
| GIYKATA E SHK. PARE DURRES

[ TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA B/SH. 75.000 Leke
' FAKULTETI JURIDIK “JUSTIANI I PARE) TIRANE
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Nése ky format &sht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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Té ploiésohet nga zyrtari *Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2007 0.250 €

SHE)Q. “EA* PK Pronotuar ne vitin

30.000 €

nje Ap.Sip.96 m/2 me vlere 48.250 € Plazh Durres | (Tridhjete Mije) (nente mije ....)

T¢ plotéschet nga cvrrari “Periodik/Vjetor” 5



